Espírito Santo – quinta-feira, 28 de maio de 2020 – Ano VIII, Edição nº 612

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 200528d3588

Contas Públicas
Termo Aditivo

4° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 004/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

CONTRATADA: SMARAPD INFORMÁTICA LTDA

CLÁUSULA PRIMEIRA

1.1. O presente Termo Aditivo tem por objetivo o decréscimo de valor ao Contrato nº. 004/2017, firmado em 01/06/2017, nos termos

previsto em sua cláusula quarta e sexta.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO

2.1 - O decréscimo aos serviços resultará no valor de R$ 5.807,14 (cinco mil, oitocentos e sete reais e quatorze centavos), valor

mensal e R$ 69.685,68 (sessenta e nove mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e sessenta e oito centavos) valor 12 (doze)meses,
conforme planilha abaixo:

Item
Área da Administração

Pública
Valor mensal de licença

de uso
Valor total da licença de uso

para 12 meses

Item Módulo da Solução Integrada Preço Mensal Preço Total para 12 Meses

01 Administração de Recursos
Humanos

3.226,19
38.714,28

02 Atendimento ao Munícipe,
Controle de Processos e
Protocolo

2.580,95
30.971,40

Total  5.807,14 R$ 69.685,68

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS DEMAIS CLÁUSULAS

3.1 - As demais Cláusulas permanecem inalteradas. E por estarem justos e acordados, assinaram o presente termo em 02 (duas)

vias de igual teor e forma juntamente com 02 (duas) testemunhas igualmente signatárias.

Cariacica/ES, 01 de abril de 2020.

.

Ângelo Cesar Lucas
Presidente da C.M.C.

Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA – ES

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 200528d3588

   Página | 2
 Ano VII – Edição nº 612

28 de maio de 2020

Licitação
Homologação

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2020

Processo nº  3.733/2019

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Pregoeira, torna público que o Ordenador de Despesas HOMOLOGOU o

Pregão Presencial nº. 002/2020 cujo objeto da presente licitação é o Registro de Preços para provável aquisição de materiais de

escritório para atender esta casa de Leis, conforme descrito no edital e seus anexos, que teve o seguinte resultado, Lote Único:

LIVRARIA E PAPELARIA NOVA VIDA LTDA. no valor global de R$ 39.065,00(Trinta e nove mil e sessenta e cinco reais)

Cariacica, 28/02/2020.

Mara Jane Langa
Pregoeira

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador